DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 433/2018

EDITAL Nº 161/2018

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2018

REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2018

Objeto: Cargas de Gás Liquefeito de Petróleo

ATA DE SUSPENSÃO DA LICITAÇÃO

Aos nove dias do mês de julho, do ano de dois mil e dezoito, na sala de licitações do prédio do

Diretoria  de  Licitações  e  Compras  –  DLC,  a  pregoeira  designada  pelo  Decreto  nº.  195/2018,

servidora  Valéria  Marques,  procedeu  a  SUSPENSÃO  “SINE  DIE”, da  abertura  da  licitação,

marcada às 09:30 h do dia 10/07/2018. Tal medida foi tomada em razão de impugnação do edital

quanto à qualificação técnica exigida. A presente ata será publicada no Diário Oficial do Município

de Canoas, de acordo com a Lei Municipal nº. 5.582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012. Nada

mais havendo digno de registro encerra-se a presente ata que vai assinada pela pregoeira.

Valéria Marques

Pregoeira

ANO 2018 - Edição Complementar 2 - 1799 - Data 09/07/2018 - Página 3 / 3